
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХІ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
 

20 травня 2021 року                                                       №371- VIIІ 
 

 

Про надання дозволу на розробку технічної  
документації із землеустрою щодо встановлення 

 (відновлення) меж земельних ділянок не витребуваних  
часток (паїв) №348,353,345 реформованого КСП «Геніївське» 

ФГ Русіна Івана Михайловича 

  

               Розглянувши заяви голови ФГ Русіна Івана Михайловича, Русіна Івана 
Михайловича, викопіювання з кадастрової карти (плану) та іншої картографічної 
документації Державного земельного кадастру земельних ділянок, які 
знаходяться за межами населеного пункту с.Геніївка, на території 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, 
керуючись ст.ст.12, 116,118, 121, 122, 186 Земельного  кодексу  України, ст.ст.4 
Закону України «Про оренду землі», керуючись Законом України № 2498-VIII 

від 10.07.2018 року «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил 
землекористування у масивах земель  сільськогосподарського призначення, 
запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», ст.12,22,79,79-

1,123 Земельного Кодексу, ст.55 ЗУ «Про землеустрій», ст. 26 п. З4  Закону  
України  “Про  місцеве   самоврядування  в Україні “,відповідно до статей 5, 13 

Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 
ділянок власниками земельних ділянок (паїв), взявши до уваги постанови 
Верховного суду від 25.04.2018 року у справі №461/2132/17 від 31.07.2019року у 
справі №472/182/17-ц, від 11.09.2019року у справі №472/1284/17-ц від 
27.11.2019року, від 22.01.2020року у справі №707/2230/18, відповідно до 
частини 5 ст.13 Закону України «Про судоустрій і статус суддів». За наявною 
інформацією на вказану земельну ділянку рішенням VIII сесії VIII скликання від 
22.04.2021року Слобожанською селищною радою надано дозвіл на розроблення 
документації із землеустрою. Враховуючи вищевикладене, Слобожанська 
селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 



1. Відмовити ФГ Русіна Івана Михайловича у надані дозволу на розробку 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок невитребуваних часток (паїв) 
№345, 353, 348 реформованого  КСП «Геніївське». 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  комісію з питань 
промисловості, будівництва, агропромислового комплексу,  житлово-

комунального  господарства, земельних відносин та екології (голова 
комісії Полька О.М.).  

 

 

 Слобожанський селищний голова                                Дмитро  ДІХТЯР 

 


